
Stawiam na SPORT!  

 

Blisko 40 klubów sportowych weźmie udział w wydarzeniu pn. „Stawiam na
SPORT!” – zapraszamy w niedzielę 15 września 2024 r. do Areny Toruń.

Wydarzenie, którego organizatorem jest Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta
Torunia, odbędzie się w godzinach 11:00-14:00. W Arenie Toruń, zarówno na płycie
głównej, jak i w sali bocznej, blisko czterdzieści klubów sportowych zaprezentuje
swoją ofertę szkoleniową na nadchodzący sezon w takich dyscyplinach, jak:
lekkoatletyka, wioślarstwo, szermierka, wrotkarstwo, futsal, siatkówka, kolarstwo,
tenis stołowy, wspinaczka, karate, judo, taekwondo olimpijskie, szachy, pływanie,
tenis ziemny, piłka ręczna, żużel, hokej, koszykówka, speedrower, curling, pięciobój
nowoczesny, a także łyżwiarstwo. 

Celem wydarzenia jest popularyzacja aktywności fizycznej szczególnie wśród dzieci i
młodzieży, zachęcenie do rozpoczęcia przygody z uprawianiem sportu oraz
stworzenie możliwości do poznania i spróbowania swoich sił w nieznanych dotąd
dyscyplinach. Na uczestników wydarzenia czekać będą także liczne konkursy z
nagrodami. 
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W Arenie Toruń będzie można się również zapoznać z ofertą Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika dot. kariery dwutorowej, a także osobiście porozmawiać z jej
beneficjentami – toruńskimi sportowcami. Z okazji Światowego Dnia Pierwszej
Pomocy, który obchodzony  jest w dzień poprzedzający imprezę, odbędzie się
specjalny pokaz przygotowany przez zespół ratowników medycznych. 

Podczas wydarzenia prezydent Paweł Gulewski wręczy nagrody toruńskim
zawodnikom, stypendyści Prezydenta Miasta Torunia - uczestnicy XXXIII Letnich
Igrzysk Olimpijskich Paryż 2024: Anecie Rygielskiej (boks), Patrycji Lorkowskiej
(kolarstwo), Janowi Jurkiewiczowi (floret) oraz Mirosławowi Ziętarskiemu
(wioślarstwo), który zaprezentuje swój olimpijski medal. Będzie to także okazja do
zrobienia sobie zdjęcia z olimpijczykiem, a także zdobycia autografów od gwiazd
toruńskiego sportu.

Już teraz zachęcamy wszystkie mieszkanki i mieszkańców Torunia do aktywnego
wzięcia udziału w tym przedsięwzięciu, szczególnie że w dniu 15 września przypada
Narodowy Dzień Sportu, a więc święto wszystkich osób aktywnych fizycznie, Jest to
zatem doskonała okazja do rozpoczęcia swojej przygody ze sportem. 

Wydarzenie jest ogólnodostępne i bezpłatne dla wszystkich uczestników.

Kliknij, aby powiększyć
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